
Zarządzenie Nr 8/2013 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 21 stycznia 2013r. 

 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w 2013r. przez organizacje 

pozarządowe. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. z 2010r. Dz. U. Nr 234 poz. 1536 ze zm., 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 . 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję dotacje na realizację zadania 

publicznego w 2013r. przez organizacje pozarządowe. 

2. Wysokość przyznanych środków określa załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. organizacji pozarządowych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia 8/2013 

z dnia 21 stycznia 2013r. 

 

 Zadanie   Przyznane 
środki  

1. Integracja i aktywizacja 
społeczności lokalnej. Organizacja 
imprez, konferencji i spotkań dla 
osób dorosłych. 
 

1. UKS AS * 
 

2. Polski Związek 
Emerytów, 
Rencistów i 
Inwalidów  

 

0 
 
2.850 

 2. Integracja i aktywizacja 
społeczności lokalnej. Prowadzenie 
UTW 

Brak ofert  

3. Integracja i aktywizacja 
społeczności lokalnej. Organizacja 
ferii dla dzieci i młodzieży.  
 

ZHP  
KS Drwęca  
Świetlica Nazaret 

1.000 
1.000 
1.000 

4. Upowszechnianie sportu. 
Organizacja zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży. 

Piłka nożna  
KS Drwęca  
UKS Sokół 
Lekkoatletyka  
UKS Iskra* 
KS Drwęca  
NKS 
Sporty walki 
UKS Olimpia  

 
44.000 
  3.000 
 
0 
16.000 
10.000 
 
20.000 

5.  Ochrona  promocja zdrowia Brak ofert  

*Oferta odrzucona z powodu braków formalnych  

 


